PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 22.10.2015                                                                                                   № 465
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Щербиновский район
от 23 декабря 2011 года № 491 «О смотре-конкурсе на звание

«Самый благоустроенный населенный пункт

муниципального образования Щербиновский район»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 23 декабря 2011 года № 491 «О смотре-конкурсе на звание «Самый благоустроенный населенный пункт муниципального образования Щербиновский район»  следующие изменения:

1) в пункте 8 после слов «возложить на» все слова заменить словами «первого заместителя главы муниципального образования Щербиновский район П.А Григорьева»;

2) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район

                                     С.Ю.Цирульник

	ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 22.10.2015 № 465
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 23 декабря 2011 № 491

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 22.10.2015 № 465)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по организации и проведению

смотра-конкурса на звание «Самый благоустроенный населенный

 пункт муниципального образования Щербиновский район»

	Григорьев                                    -
Петр Александрович
	первый заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, председатель межведомственной комиссии;

	Аникина                                      -

Елена Григорьевна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Даниленко                                   -

Людмила Геннадьевна
	главный специалист муниципального казенного учреждения Щербиновского района «Служба строительного заказчика», секретарь межведомственной комиссии.

	Члены межведомственной комиссии:

	Арашкевич                                         -

Александр  Алексеевич
	депутат Совета муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Гужова                                                -

Ирина  Владимировна
	начальник отдела культуры администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Панасицкий                                        -

Дмитрий  Анатольевич

	главный специалист отдела по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, взаимодействию с правоохранительными органами и делам казачества администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Сенотова                                             -

Елена  Васильевна
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей детская художественная школа ст. Старощербиновской муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Чернякова                                           -

Светлана  Николаевна
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Шабельный                                        -

Павел  Иванович
	начальник отдела по вопросам  гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, взаимодействию с правоохранительными органами и делам казачества администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Юрков                                                 -

Александр  Васильевич
	начальник отдела по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации муниципального образования Щербиновский район.

	Первый заместитель главы

муниципального образования

Щербиновский район
	П.А.  Григорьев